邦讯技术股份有限公司 关于聘任副总经理兼董事会秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

邦讯技术股份有限公司(以下简称"公司")于2020年8月14日召开第三届董事会第三十次会议,审议通过了《关于聘任副总经理兼董事会秘书的议案》。经公司董事长兼总经理张庆文先生提名,董事会提名委员会资格审查及董事会审议通过,决定聘任陈洪亮先生为公司副总经理兼董事会秘书,任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期结束之日止。自本公告日起,公司董事长兼总经理张庆文先生不再代行董事会秘书职责。

陈洪亮先生具备履行职责所必须的专业知识,具有良好的职业道德和个人品德,具备上市公司董事会秘书的任职经历,已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》所规定的禁止担任公司董事、监事、高级管理人员的情形,不存在作为失信被执行人的情形,其任职资格符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。陈洪亮先生简历详见附件。

公司独立董事已就该事项发表了同意的独立意见。具体内容详见 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

陈洪亮先生联系方式如下:

办公地址:北京市海淀区杏石口路 80 号益园文化创意产业基地 A 区 4 号楼

邮编: 100195

电话: 010-82406069

邮箱: zqb@boomsense.com

特此公告。

邦讯技术股份有限公司 董事会 2020年8月14日

附件: 陈洪亮先生简历

陈洪亮,男,1972年7月生,中国国籍,无境外永久居留权,中国注册会计师,深交所董事会秘书资格。2000年1月至2003年2月任中喜会计师事务所有限责任公司副总经理,2003年3月至2007年3月任北京赛迪传媒投资股份有限公司财务总监,2007年4月至2009年3月任北京铁联通达广告传媒有限公司财务总监,2009年4月至2014年5月任精英教育传媒集团财务总监,2014年9月至2019年5月任北京无线天利移动信息技术股份有限公司董事会秘书兼财务总监,2019年6月至2020年5月任启迪公交(北京)科技股份有限公司财务副总监。截至目前,陈洪亮先生未持有本公司股票,与公司控股股东及实际控制人、董事、监事、高级管理人员、持有公司5%以上股份的股东不存在关联关系。